ข้ามคลองชะล่าใหญ่) และ ที่ กม.๓๗+๒๑๓ (สะพานข้ามคลองพระยาสุเรนทร์) ปริมาณงาน ๑๔๙ ตัน มีรายละเอียด

ดังนี้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานปรับระดับ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุธีการโยธา จำกัด (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๗,๕๙๔.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ